
 

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

LEI Nº 007/1997 

Nº045- ANO XXVII -SANTANA DE MANGUEIRA-PB. 06 à 10 de Novembro de 2023                                                             Pag.03 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ATO DO PREFEITO Nº 097/2023 

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA, 

no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município, penhoradamente 

ao artigo 73 da Lei 003/2013   

             RESOLVE 
        Art.1º - CONCEDER LICENÇA POR 30 DIAS, a Servidora VERA LÚCIA 

MARQUES DA SILVA ,portadora do CPF:646.098.634-72,  no cargo de Professora, pelo 

período de 10 de Novembro 2023 à 10 de Dezembro de 2023.   

                 Art. 2º - Este ato entra em vigor da data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
  Publique-se. 
 
  Santana de Mangueira, 10 de Novembro  de 2023. 
 
 

 
Nerival Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 


